
МАЛМЫЖСКАЯ  ГОРОДСКАЯ ДУМА 

МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

пятого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

28.06.2024 № 5/24 

г. Малмыж 
 

 О внесении изменении в решение Малмыжской городской Думы 

Малмыжского района Кировской области № 3/18 от 22.12.2023 «Об 

утверждении прогнозного плана приватизации 

муниципального имущества МО Малмыжское городское поселение 

Кировской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы» 

 

          На основании Федерального закона от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава 

муниципального образования Малмыжское городское поселение 

Малмыжского района Кировской области, утвержденного решением 

Малмыжской городской думы от 07.12.2005 г. № 24, Порядка управления и  

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности 

Малмыжского городского поселения утвержденным решением Малмыжской 

городской Думой от 24.09.2010 г. № 4/23, Малмыжская городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в  прогнозный план приватизации 

муниципального имущества МО Малмыжское городское поселение 

Кировской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы» 

Прилагается. 

1.1. Добавить пункт 2 следующего содержания: 

6 

Трактор «Беларус – 320, 

гос.номер 43 КЕ 1493 аукцион 

По цене не ниже 

оценочной (оценка 

независимым 

оценщиком) 

  2. Опубликовать настоящие решение в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления муниципального образования 

Малмыжское городское поселение и на сайте администрации Малмыжского 

городского поселения.  

       

Глава Малмыжского 

городского поселения      Н. В. Плишкина 

  



 

УТВЕРЖДЕН 

решением городской Думы 

от 22.12.2023 № 3/18, 

внесение изменений 

от 07.02.2024 № 2/20, 

от 08.04.2024 № 3/21, 

от 28.06.2024 № 5/24.  
 

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ 

муниципального имущества муниципального образования Малмыжское городское 

поселение Кировской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы 
 

№ 

п/п 
Наименование и адрес 

Способ 

приватизации 
Цена продажи 

1 

Комплектная трансформаторная 

подстанция № 250/10, расположенная 

на земельном участке с кадастровым 

номером 43:17:31012:606 по адресу: 

Кировская область, Малмыжский 

район, г. Малмыж, ул. Пушкаревская, 

возле здания № 4 

аукцион 

По цене не ниже 

оценочной (оценка 

независимым 

оценщиком) 

2 

Электросети ВЛ-0.4 кВ ул. Вишневая 

и пер. Вишневый 
аукцион 

По цене не ниже 

оценочной (оценка 

независимым 

оценщиком) 

3 

Сооружение линии эл. передач от 

КТП 1048, Кировская область, 

Малмыжский р-н, г. Малмыж, от 

КТП-1048, находящейся на ул. 

Юбилейная, д. 6 

аукцион 

По цене не ниже 

оценочной (оценка 

независимым 

оценщиком) 

4 

Сооружение линии эл. передач ВЛ-10 

кВ фидер № 10 от опоры № 51 до 

границы поселения 
аукцион 

По цене не ниже 

оценочной (оценка 

независимым 

оценщиком) 

5 

Буровая крановая установка БМ-205 

(на базе трактора МТЗ-82) рег. номер 

14 01 КЕ 43(договор аренды 

муниципального имущества от 

16.09.2008 № 19 с ООО «ЖКХ») 

продажа 

По цене не ниже 

оценочной (оценка 

независимым 

оценщиком) 

6 

Трактор «Беларус – 320, гос.номер 43 

КЕ 1493 
аукцион 

По цене не ниже 

оценочной (оценка 

независимым 

оценщиком) 
 


